№ __________ от ______________

Приказ №____от____________
Директору МКОУ
Тисульской  общеобразовательной
школы – интерната
психолого-педагогической поддержки
Грабузовой Л.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять________________________________ в класс_____________
Ф.И.О. поступающего______________________________________________
1. Год месяц и число рождения_______________________________________
2. Место рождения_________________________________________________
3. Адрес поступающего_____________________________________________
«___»_____________20       г.

                                                               Подпись___________________________________________

Сведения о родителях(законных представителях)
                       Отец                                                Мать

1. Фамилия _____________________     _________________________________

2. Имя_________________________       ________________________________
3. Отчество_____________________      ________________________________
4. Прописка ____________________      ________________________________

5. Образование__________________       ________________________________
6. Место работы_________________     _________________________________
_______________________________    _________________________________
7. Должность___________________    _________________________________
8.Телефон служебный_______________________________________________
9. Телефон домашний_______________________________________________
С учредительными документами (Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  права и обязанности обучающихся  ознакомлены

Дата_______________________                      Подпись:________________________

Подпись подающего заявления __________________________________

Зачислить в ______________ класс

Директор школы_______________________________________________